
UCHWAŁA NR XXIV/298/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako członków Zespołu ds. budżetu 
obywatelskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański, jako członków Zespołu ds. budżetu 
obywatelskiego: 

1) Marta Jankowska 

2) Adam Bodo 

3) Adrian Czarnecki 

4) Szymon Zander 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/29/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na okres VIII kadencji w latach 2018 – 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: CA3850FA-9DF1-414D-9F89-B156FE6D4945. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 8 ust. 2 „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w ramach budżetu
obywatelskiego na rok 2022”, który został określony w załączniku nr 1 do uchwały Nr
XXI/272/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na rok 2022,
upoważniono Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego,
w którego skład wchodzi:

1) pięciu przedstawicieli Burmistrza Pruszcza Gdańskiego,
2) czterech przedstawicieli Rady Miasta Pruszcz Gdański,
3) dwóch przedstawicieli mieszkańców Pruszcza Gdańskiego, którzy zgłoszą pisemnie chęć

uczestnictwa w pracach Zespołu.
Mając powyższe na uwadze zachodzi konieczność wskazania czterech przedstawicieli Rady Miasta
Pruszcz Gdański, którzy wyrażą wolę pracy w ww. Zespole.

Id: CA3850FA-9DF1-414D-9F89-B156FE6D4945. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/298/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Pruszcz Gdański jako członków 

Zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 
Identyfikator dokumentu CA3850FA-9DF1-414D-9F89-B156FE6D4945 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2112857888 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 14:01:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: CA3850FA-9DF1-414D-9F89-B156FE6D4945. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-17T15:16:45+0100




